
№ 3158 от 28.12.2016 г. «Об утверждении цен и тарифов на услуги, оказываемые МУП 

«Витафарм»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 

28.09.2004 года № 68-3-РД «Об утверждении Положения по определению тарифов на 

изготовление и расфасовку лекарственных средств и изделий медицинского назначения в 

муниципальных аптеках города Железногорска»,  постановлением администрации города 

Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки 

(формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить цены на сборку корригирующих и бифокальных сферопризматических  

очков по индивидуальным заказам (рецептам) согласно приложению № 1 на 2-х 

листах. 

2. Утвердить цены на вставку линз очковых (новых) в оправу, бывшую в 

употреблении согласно приложению № 2 на 2-х листах. 

3. Утвердить цены на ремонт оправы и корригирующих очков согласно приложению 

№ 3. 

4. Утвердить тарифы на изготовление и расфасовку лекарственных средств и изделий 

медицинского назначения  согласно приложению № 4 на 2-х листах. 

5. Утвердить цены на услуги проката предметов ухода за больными согласно 

приложению № 5. 

6. Признать утратившим силу постановление администрации города Железногорска 

от 21.12.2015 № 3451 «Об утверждении цен и тарифов на услуги, оказываемые 

МУП «Витафарм».  

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

8. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                Д.В.Котов 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 
2-18-44 

 

 

 

Полный текст постановления № 3158 от 28.12.2016 г. «Об утверждении цен и тарифов на 

услуги, оказываемые МУП «Витафарм» размещен на официальном сайте администрации 

города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в 

разделе Документы – Постановления. 


